מכתב זה, "על כל תוכנו וניסוחיו", אושר מחדש בהסכם הקיבוצי המיוחד של עובדי
מיום 19.9.74, ובהסתמך עליו הסכימו הצדדים לחדש את ההסכם הקיבוצי הקודםמחקרה

מיום 26.12.72 לשנתים נוספות אפריל 72 - אפריל 1974.

הוראה זו, שלא בוטלה ולא שונתה מאז, ממשיכה להיות בתוקף מכוח חוק ההסכמים
הקיבוציים תשי"ז - 1957, סעיף 13. יתר-על-כן, גם מכוח הוראות מפורשות בהסכמים

הקיבוציים המיוחדים הדו-שנתיים שנעשו מאז בין הצדדים בדבר שמירת תוקפם של תנאים
שנקבעו בין הצדדים בהסכמים קיבוציים קודמים או בהסדרים והתחייבויות קודמים,

נמשך וקיים עד היום תוקפה של ההוראה בדבר ההשוואה של החוקרים האזרחיים אל
החוקרים הבטחוניים בתנאי השכר והעבודה שלהם.